d.2, q.3-0597 genitrixque mens, cum sit vita et natura, peperit hominem sibi *

GENTEM

1 d.2, q.3-0663 2

d.2, q.3-0663 Gallorum gentem immortales animas credidisse. Item tenuerunt *

GENTES

1 d.2, q.3-0708 3

d.2, q.3-0708 exhortatorio ad gentes, Theodoretus, lib 5 De curatione graecarum

2 d.2, q.3-1045 7

d.2, q.3-1045 est promissio Messiae ad benedicendas omnes gentes. Et in

GENTILIBUS

1 d.2, q.3-0686 2

d.2, q.3-0686 etiam gentilibus.

GENTILIUM

1 Prooemium-0607 6

Prooemium-0607 tum ponit ad destruendam infidelitatem gentilium, et pravos mores

GENUISSE

1 d.2, q.4-1014 13

d.2, q.4-1014 Et in alio testimonio pars sumitur pro toto, et sensus est Iacob genuisse

GENUS

1 Prooemium-0266 8

Prooemium-0266 Alia expositio esse potest, quod definitio per genus et *

2 Prooemium-0267 8

Prooemium-0267 differentiam dicatur definitio per formam, quia tam genus quam differentia

3 Prooemium-0268 6

Prooemium-0268 habent rationem formae respectu definiti: genus, quia superius; *

4 Prooemium-0274 7

Prooemium-0274 definire, quamvis possit aliquando definire per genus et differentiam.

5 Prooemium-0396 10

Prooemium-0396 quam animalia caduca atque mortalia." Et deinde dicit: "Illi genus

6 d.1-0048 2

d.1-0048 diversum genus animae, posseque separari ab eo cui accidit, sicut perpetuum

7 d.1, q.1-0004 9

d.1, q.1-0004 singillatim disputare, ut dilucidior sit doctrina. Hic ergo genus eius

8 d.1, q.2-0202 2

d.1, q.2-0202 tamquam genus in definitione, sumitque actum primum ut communis est

9 d.1, q.3-0226 5

d.1, q.3-0226 relatio praedicamentalis est speciale genus entis, transcendentalis vero

10 d.1, q.4-0147 2

d.1, q.4-0147 Unde genus istius definitionis, scilicet "principium quo" *

11 d.2, q.1-0089 2

d.2, q.1-0089 itaque genus, nam id quoque vivere fatemur. Locum supervacui *

12 d.2, q.1-0113 5

d.2, q.1-0113 perfectum, sicut differentia supponit genus, et sicut omnes alii gradus

13 d.2, q.1-0152 7

d.2, q.1-0152 viventis; sed gradus vegetabilium comparatur ut genus ad gradum *

14 d.2, q.1-0178 7

d.2, q.1-0178 proposito, operationes vegetativae animae, licet secundum genus *

15 d.2, q.2-0072 4

d.2, q.2-0072 ad ulteriorem tamquam genus ad speciem, genus autem separabile est

16 d.2, q.2-0072 7

d.2, q.2-0072 ad ulteriorem tamquam genus ad speciem, genus autem separabile est

17 d.2, q.4-0771 6

d.2, q.4-0771 est quid incomplete pertinens ad genus substantiae, nempe actus a

18 d.2, q.6-0343 4

d.2, q.6-0343 immo constituit secundum genus animae.

19 d.2, q.6-0347 10

d.2, q.6-0347 inanimatorum; et ideo principium illius constituit tertium et supremum genus

GERANT

1 d.2, q.4-0842 8

d.2, q.4-0842 circuitus in ipsis deferuntur, donec ita se gerant ut mereantur pervolare

GEREBAM

1 d.2, q.3-0672 1

d.2, q.3-0672 gerebam intelligebatis; eundem igitur esse credite, etiamsi nullum

GERMANA

1 d.2, q.3-0869 5

d.2, q.3-0869 adeo sunt inter se germana, ut vix possit secundum ignorari, cognito

GESSIT

1 d.2, q.3-0541 3

d.2, q.3-0541 recipiat sicut gessit in corpore. Excluditur haec evasio ex eo

2 d.2, q.4-0423 1

d.2, q.4-0423 gessit in corpore, sive bonum, sive malum"; ubi inquit Paulus *

3 d.2, q.4-0425 4

d.2, q.4-0425 quae in corpore gessit; illa autem opera sunt opera libera procedentia

4 d.2, q.4-0924 2

d.2, q.4-0924 prout gessit" in corpore. Habent ergo homines animas distinctas.

GLORIAE

1 d.1, q.2-0045 7

d.1, q.2-0045 et visio Dei perfectior est lumine gloriae; ergo.

2 d.1, q.2-0138 1

d.1, q.2-0138 gloriae, nam habet idem obiectum adaequatum et perfectiori modo

3 d.1, q.2-0140 4

d.1, q.2-0140 Item, ipsum lumen gloriae ibi non est principalis actus *

GLORIOSO

1 Prooemium-0574 8

Prooemium-0574 proprietates dictas per motum physicum de Deo glorioso demonstrari

GRADIBUS

1 Prooemium-0149 10

Prooemium-0149 confuso hic de anima agatur, tamen dum de tribus gradibus animarum

GRADU

1 Prooemium-0475 7

Prooemium-0475 27 Ut autem intelligamus in quo gradu sit habenda ista scientia, est

2 Prooemium-0535 11

Prooemium-0535 De Caelo viventia inter omnia entia naturalia esse in supremo gradu;

3 d.1, q.2-0254 8

d.1, q.2-0254 perfectiones. Quod arguit animam esse in altiori gradu entis constitutam.

4 d.2, q.1-0042 1

d.2, q.1-0042 gradu naturae; huiusmodi autem sunt vegetabilia et res inanimates; ergo.

5 d.2, q.1-0073 9

d.2, q.1-0073 gradum inanimatarum; sed omnia vegetabilia sunt in hoc gradu *

6 d.2, q.1-0081 6

d.2, q.1-0081 inanimatis; ergo sunt in superiori gradu, atque adeo in gradu *

7 d.2, q.1-0081 10

d.2, q.1-0081 inanimatis; ergo sunt in superiori gradu, atque adeo in gradu *

8 d.2, q.1-0151 12

d.2, q.1-0151 est ab specifico. Qua ratione gradus rei corporeae separabilis est a gradu

9 d.2, q.1-0197 2

d.2, q.1-0197 in gradu essendi, nam ille modus appetendi consequitur formam *

10 d.2, q.1-0237 8

d.2, q.1-0237 ab auctore naturae ordinata et in tali gradu et ordine constituta, ut sint

11 d.2, q.2-0053 1

d.2, q.2-0053 gradu essendi; ergo in gradu animalium.

12 d.2, q.2-0053 5

d.2, q.2-0053 gradu essendi; ergo in gradu animalium.

13 d.2, q.2-0067 1

d.2, q.2-0067 gradu vegetabilium, et inferiorem gradu ratiocinantium. Quilibet

14 d.2, q.2-0067 5

d.2, q.2-0067 gradu vegetabilium, et inferiorem gradu ratiocinantium. Quilibet

15 d.2, q.2-0069 8

d.2, q.2-0069 inductione, nam gradus corporis est separabilis a gradu vegetantium.

16 d.2, q.2-0070 4

d.2, q.2-0070 et iste a gradu sentientium; iste etiam a gradu ratiocinantium.

17 d.2, q.2-0070 9

d.2, q.2-0070 et iste a gradu sentientium; iste etiam a gradu ratiocinantium.

18 d.2, q.3-0216 8

d.2, q.3-0216 non cognoscentibus, et est in superiori quodam gradu; huiusmodi

19 d.2, q.3-0225 8

d.2, q.3-0225 consequentia, nam si potentia, ut in illo gradu constituatur, requirit

20 d.2, q.3-0226 6

d.2, q.3-0226 immaterialitatem, ergo quo ex illo gradu magis participaverit, eo magis

21 d.2, q.3-0237 7

d.2, q.3-0237 magis vel minus perfectum in eodem gradu. Consequens est falsum;

22 d.2, q.5-0135 10

d.2, q.5-0135 dispositiones; ergo impossibile est quod duae animae differentes in gradu

23 d.2, q.6-0202 10

d.2, q.6-0202 sicut animal non dicit quid compositum ex corpore et gradu sensitivo

24 d.2, q.6-0215 6

d.2, q.6-0215 differentiam suam continetur in illo gradu; et isto modo solae animae *

25 d.2, q.6-0222 4

d.2, q.6-0222 contentam in illo gradu; et isto modo anima rationalis non est formaliter

26 d.2, q.6-0354 1

d.2, q.6-0354 gradu, saltem sub duobus primis, possunt dari multae species animarum.

27 d.2, q.6-0363 6

d.2, q.6-0363 ultima, quia est in supremo gradu et ultimo omnium formarum.

28 d.2, q.6-0372 5

d.2, q.6-0372 locomotivum sub eodem essentiali gradu comprehenduntur, ut dictum est

GRADUALIS

1 d.2, q.1-0024 4

d.2, q.1-0024 specifica, sed etiam gradualis. Transcendunt enim res viventes, et gradum

GRADUM

1 Prooemium-0204 7

Prooemium-0204 De secundis viventibus est certum transcendere gradum *

2 Prooemium-0598 4

Prooemium-0598 comparationem facere et gradum certitudinis huius scientiae cognoscere,

- 3 d.1, q.3-0142 1
d.1, q.3-0142 gradum essendi superantem latitudinem corporis; at vero anima superat,
- 4 d.1, q.3-0143 3
d.1, q.3-0143 et dat gradum vitae. Et ideo anima dicitur supponere corpus tamquam
- 5 d.1, q.3-0145 7
d.1, q.3-0145 sed quod ipsa anima, ut conferens gradum vitae, supponat gradum
- 6 d.1, q.3-0145 10
d.1, q.3-0145 sed quod ipsa anima, ut conferens gradum vitae, supponat gradum
- 7 d.2, q.1-0024 10
d.2, q.1-0024 specifica, sed etiam gradualis. Transcendunt enim res viventes, et gradum
- 8 d.2, q.1-0073 1
d.2, q.1-0073 gradum inanimatarum; sed omnia vegetabilia sunt in hoc gradu *
- 9 d.2, q.1-0114 2
d.2, q.1-0114 supponunt gradum corporeum nec potest aliquis eorum nisi in corpore
- 10 d.2, q.1-0129 9
d.2, q.1-0129 sensitiva et rationali; unde per se sumpta quemdam gradum viventium *
- 11 d.2, q.1-0152 9
d.2, q.1-0152 viventis; sed gradus vegetabilium comparatur ut genus ad gradum *
- 12 d.2, q.1-0174 9
d.2, q.1-0174 quod modus operandi aliquando elevat rem ad alium gradum, ut *
- 13 d.2, q.1-0177 7
d.2, q.1-0177 ordinis, ideo principium illius constituit alium gradum rerum. Sic in
- 14 d.2, q.2-0066 5
d.2, q.2-0066 ergo principium sentiendi constituit gradum sentientium superiorem
- 15 d.2, q.2-0077 9
d.2, q.2-0077 est separabilis ab illo; cumque anima sensitiva constituat gradum minus
- 16 d.2, q.2-0138 4
d.2, q.2-0138 essentialiter esse unum gradum viventium, tamen accidentaliter numerantur
- 17 d.2, q.3-0169 7
d.2, q.3-0169 non potest illas cognoscere secundum illum gradum in quo illas habet,
- 18 d.2, q.3-0241 10
d.2, q.3-0241 organica. Minor probatur, nam est evidens esse in rebus gradum quemdam
- 19 d.2, q.3-0242 5
d.2, q.3-0242 rerum cognoscentium elevatum supra gradum sentientium. Deus enim

- 20 d.2, q.4-0133 1
d.2, q.4-0133 gradum animalium irrationalium, alias homo essentialiter esset brutum;
- 21 d.2, q.4-0256 8
d.2, q.4-0256 sic, id est, secundum id quod excedit gradum animarum sensitivarum.
- 22 d.2, q.5-0147 9
d.2, q.5-0147 impedit operationem alterius potentiae pertinentis etiam ad illum gradum
- 23 d.2, q.5-0163 7
d.2, q.5-0163 actus illius, forma quae dat ultimum gradum potest etiam dare *
- 24 d.2, q.6-0110 10
d.2, q.6-0110 huiusmodi autem est anima vegetativa, quia illa dat primum gradum
- 25 d.2, q.6-0114 7
d.2, q.6-0114 universaliter videtur concludere quod forma dans gradum ultimum debet
- 26 d.2, q.6-0169 9
d.2, q.6-0169 Id etiam patet, nam "vivens" significat illum primum gradum
- 27 d.2, q.6-0191 3
d.2, q.6-0191 intra eundem gradum, descendendo ad particulares species, vel *
- 28 d.2, q.6-0192 4
d.2, q.6-0192 ascendendo ad superiorem gradum. Et idem censeo dicendum de ipsis *
- 29 d.2, q.6-0194 5
d.2, q.6-0194 specificari potest intra eundem gradum, et sic specificatur in plantis; et
- 30 d.2, q.6-0195 4
d.2, q.6-0195 ascendendo ad superiorem gradum, et sic specificatur in animalibus.
- 31 d.2, q.6-0203 5
d.2, q.6-0203 solum, sed essentialiter includit gradum vegetativum, ita anima sensitiva
- 32 d.2, q.6-0230 8
d.2, q.6-0230 "sensitivam" sumi pro anima limitata ad illum gradum; tamen qui scit
- 33 d.2, q.6-0342 3
d.2, q.6-0342 in duobus gradum rerum inanimatarum: et ideo est propria anima,
- 34 d.2, q.6-0358 5
d.2, q.6-0358 modo operandi intra eundem gradum operationis. De qua re diximus

GRADUS

- 1 Prooemium-0162 4
Prooemium-0162 1 Omnis enim gradus abstrahens a materia secundum esse

2 Prooemium-0163 7

Prooemium-0163 pertinet ad Metaphysicam, huiusmodi autem est gradus vitae. Hic enim

3 d.1-0039 5

d.1-0039 Quartadecima conclusio: Isti quattuor gradus *

4 d.1, q.2-0173 4

d.1, q.2-0173 ut sic excedat gradus formae inanimatae, debet habere maiorem *

5 d.1, q.2-0256 1

d.1, q.2-0256 gradus animae sit perfectior, tamen ille excessus non consistit in *

6 d.1, q.4-0169 7

d.1, q.4-0169 tum quia intentum eius fuit omnes gradus viventium in particulari

7 d.2, q.1-0072 6

d.2, q.1-0072 2 Gradus viventium est quidam gradus rerum superans *

8 d.2, q.1-0109 7

d.2, q.1-0109 1 Ex parte formae, quia inter gradus rerum est essentialis

9 d.2, q.1-0111 3

d.2, q.1-0111 autem tres gradus: vegetantium, sentientium, et ratiocinantium sunt

10 d.2, q.1-0113 10

d.2, q.1-0113 perfectum, sicut differentia supponit genus, et sicut omnes alii gradus